

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1782298684524 / 21638611 din 02 iulie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar pentru uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39224300-1	Bunuri/servicii							La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2026	MD87TRPCCC518430A00172AA	
	Loturi									
	1. Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Buc	550	58,00	69,60	31900,00	38280,00			
	2. Lavete pentu mop(tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Buc	1000	23,85	28,62	23850,00	28620,00			
	3. Mătură + Faraș cu mâner	Buc	104	49,60	59,52	5158,40	6190,08			
	4. Perie p/u pereți	Buc	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00			
	5. Perie p/u praf	Buc	50	23,30	27,96	1165,00	1398,00			
	6. Căldare cu storcător	Buc	244	38,30	45,96	9345,20	11214,24			
	7. Căldare m/plastică cu capac	Buc	80	39,00	46,80	3120,00	3744,00			
	8. Lavete	Buc	2000	6,25	7,50	12500,00	15000,00			
	9. Vas m/plastică mare cu capac (10,0 l)	Buc	120	49,95	59,94	5994,00	7192,80			
	10. Vas m/plastică mediu cu capac (5.0 l)	Buc	120	33,30	39,96	3996,00	4795,20			
	11. Lighean m/plastică (5 litri)	Buc	125	13,45	16,14	1681,25	2017,50			
	12. Lighean m/plastică (10 litri)	Buc	60	22,80	27,36	1368,00	1641,60			
	13. Lighean m/plastică (15 litri)	Buc	2	32,75	39,30	65,50	78,60			
	14. Set p/u wc	Buc	125	19,60	23,52	2450,00	2940,00			
	15. Coș p/u gunoi	Buc	50	31,75	38,10	1587,50	1905,00			
	16. Tomberon din m.plastică (120,0 l)	Buc	20	612,50	735,00	12250,00	14700,00			
	17. Vas m/plastică mic (3,2 l)	Buc	100	24,95	29,94	2495,00	2994,00			
	18. Vas masă plastică (80,0 l)	Buc	15	165,00	198,00	2475,00	2970,00			
	19. Rezervă mop rotund	Buc	950	17,90	21,48	17005,00	20406,00			
	20. Avertizor pentru podea umedă	Buc	10	204,15	244,98	2041,50	2449,80			
	TOTAL PE LOTURI					142197,35	170636,82			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL